
  
 

CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

  

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI,  ASSISTENZIALI,  EDUCATIVI  E CULTURALI 
 
 
 

 

  
D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 6 8            

 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura a favore Cooperativa Animazione & Territorio Soc. Coop. per gestione 

del   servizio “Estate Ragazzi 2021 ”    

         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  Richiamata la propria determinazione n 112 dell’ 8.06.2021 con cui veniva affidato alla  

Cooperativa ANIMAZIONE & TERRITORIO Soc. Coop. Impresa Sociale Onlus con sede legale in Mondovì - Via 

Rosa Bianca 15, la gestione del servizio di “Estate Ragazzi 2021",  per il periodo dal 14 giugno al 30 luglio 

2021; 

  

 Rilevata pertanto, la necessità di provvedere a liquidare la fattura n. 000024 emessa in data 

31/08/2021  della Cooperativa  affidataria del servizio sopra richiamato;  

 

 Visto il D.Lgs  267/2000  e ss.mm.ii.; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 

  Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con 

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 27.09.2012; 

  Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali  ed attesa l’opportunità 

di procedere alla liquidazione della fattura elencata nel prospetto; 

  Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il Documento unico di regolarità 

contributiva (DURC); 

  Visto l’art. 1 comma 629 della L. 190/2014 ed i decreti attuativi in materi di split payment; 

   Visto il P.E.G. 2021,  approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del  25/02/2021;  

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’attribuzioni di 

compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

      Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 6 del 25.06.2020; 

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 

e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza. 

 

DETERMINA 

 

1. Di LIQUIDARE,  a favore della Cooperativa ANIMAZIONE & TERRITORIO Soc. Coop. Impresa Sociale 

Onlus con sede legale in Mondovì, Via Rosa Bianca 15 - P.Iva 08342500017,  l’importo complessivo 

di €. 14.549,47 - Iva al 5% inclusa,  per la gestione del servizio di Estate Ragazzi 2021 periodo dal 



  
 

CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

  

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI,  ASSISTENZIALI,  EDUCATIVI  E CULTURALI 
 
 
 

 

14 giugno al 30 luglio 2021, come da prospetto allegato quale parte integrante ed essenziale della 

presente. 

 

2. Di dare atto che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso del 2021. 

 

3. Di demandare al Servizio Finanziario l’emanazione dei relativo mandato di pagamento. 

  

Monasterolo di Savigliano, lì  16.09.2021 

      

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                              Borlasta Marisa   

 

 

 

 
Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

_______________________ 
Bonetto dott.ssa Laura 

 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì  17.09.2021 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

_________________________ 
Borlasta Marisa 

 
 

 


